平成 25 年 12 月 12 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 寺澤 則忠

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 片山 浩

問合せ先 企画部長    吉田  竜太

                                          TEL.03-3211-7921

投資主総会の招集に関するお知らせ

ジャパンリアルエステイト投資法人は、本日開催の役員会において、下記の通り、投資主

総会を招集することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．招集する総会の概要

(1)開催日時  平成 26 年 ２月 19 日（水）午前 10 時 00 分

(2)基準日   平成 25 年 12 月 31 日（火）（注）の最終の投資主名簿に記載又は記録され

ている投資主をもって、本投資主総会の議決権を行使すべき投資主とし

ます。

(注) 当日は投資主名簿管理人の休業日につき、実質的には平成 25 年 12 月 30 日

(月)となります。

(3)公告日   平成 25 年 12 月 16 日（月）

(4)公告掲載紙 日本経済新聞

(5)開催場所  東京国際フォーラム ホールＤ５

(6)本投資主総会に付議予定の議案

規約の一部を変更する予定です。詳細については、１月上旬開催予定の役員会にて決

定後開示いたします。

以 上

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人